PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 11/2025, DE 05 DE AGOSTO DE
2025

BIÓLOGO E TÉCNICO EM RADIOLOGIA

AVISO Nº 04 – LISTA FINAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado do Edital
11/2025 da Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições
legais,  torna  pública  a  lista  final  de  inscrições  homologadas  do  Edital  11/2025,
publicado  em 05  de  agosto  de  2025,  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  a
contratação de Biólogo e Técnico em Radiologia, conforme a seguir:

Técnico em Radiologia
Nome
Fernanda Silva da Silva

Canoas, 01 de setembro de 2025.

______________________________________________
CAROLINE KERN RODRIGUES

Técnico Administrativo

______________________________________________
FRANCIELE SOUZA DA SILVA

Auxiliar Administrativo

______________________________________________
TAIZE DE OLIVEIRA FREITAS

Auxiliar Administrativo

ANO 2025 - Edição 3663 - Data 01/09/2025 - Página 1 / 43